
Procent: 6,50% Součet: 1 280,00 € 0,00 €

P.č. Pracovní pozice
prac.poměr/ú

vazek
Aktivita Jednotka Počet jednotek Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

1.1 VPM DPP
Řízení 

projektu
hod 50 10 500,00 € 0,00 €

1.2 PM
DPP

Řízení 

projektu
hod 50 10 500,00 € 0,00 €

1.3 Realizátor 1 DPP
Řízení 

projektu
hod 20 7 140,00 € 0,00 €

1.4 Realizátor 2 DPP
Řízení 

projektu
hod 20 7 140,00 € 0,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

2.1 0,00 €

2.2 0,00 €

Procent: 54,65% Součet: 10 755,92 € 2 230,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

3.1 Počet osob

Občerstvení pro účastníky 

společenského setkání 

účastníků VP a HCP v 

Lidečku; 70 účastníků (40 

ČR, 30 SR) + 30 členů 

folklórních / lidových souborů 

(15 ČR,  15 SR) - catering 

(jídlo + pitný režim, apod.) po 

dobu konání akce

K14 100 15 1 500,00 € 675,00 €

3.2 Km

Doprava účastníků z SR do 

Lidečka (45 osob) vč. čekací 

lhůty (v ceně za 1 km); cesta 

Záriečie - Lidečko a zpět, cca 

50 km

K14 50 8 400,00 € 400,00 €

3.3 Počet

Honoráře folklórním / lidovým 

a umělěckým souborům v 

rámci společenského setkání 

účastníků VP a HCP v 

Lidečku

K14 2 300 600,00 € 300,00 €

3.4 Ks

Externí zajištění 

fotografických služeb; tvorba, 

zpracování / úprava a tisk 

digitálních fotografií ze 

společné společenské akce v 

Lidečku - cca 100 ks 

fotografií

K14 1 410 410,00 € 205,00 €

3.5 Ks

Externí zajištění video 

snímku; zpracování / úprava 

propagačního videa ze 

společné společenské akce; 

cca 5-10 min. video

K14 1 1300 1 300,00 € 650,00 €

3.6 Ks

Ušití lidových krojů; 8x pár 

(mužský a ženský kroj pro 

dospělou osobu). Je 

požadovaná snížená míra 

NFP, do rozpočtu je uvedena 

polovina ceny kroje - 409,12 

€ / ks, celková cena činí 

818,23 € / ks

K25 16 409,12 6 545,92 € 0,00 €

Propagační video

Fotografické služby

Doprava

Honoráře souborům

Lidové kroje

(KU v rámci vyúčtování MP doloží pořízení 

majetku v plné výši za podmínky, že bude 

v rámci refundace proplaceno max. 85 % 

ze skutečné poloviční hodnoty pořízeného 

majetku, která však nepřesáhne 

nárokovanou částku uvedenou v rozpočtu 

MP)

Podrobný rozpočet projektu 

1.Osobní náklady

Popis

Vedoucí projektový manažer

Projektový manažer

Pomocný personál - příprava a organizace společenské 

akce

2. Cestovní náklady a náklady na ubytování

Název položky

Pomocný personál - příprava a organizace společenské 

akce

3. Náklady na expertízu a jiné externí služby

Název položky

Občerstvení pro účastníky

Název malého projektu: Lidečko a Záriečie společně

Žadatel: Obec Lidečko

Kód výzvy: 10/FMP/11b



Procent: 38,85% Součet: 7 645,13 € 3 776,54 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

4.1 Ks

Pořízení mobilního pódia 

(bez zábradlí); rozměr 8x4 m, 

výška 60-100 cm, diagonální 

výztuhy pro výšku pódia 80 

cm  a vyšší, rozebíratelné 

schody 1m široké apod. Je 

požadovaná snížená míra 

NFP, do rozpočtu je uvedena 

polovina ceny pódia - 

6.644,40 €, celková cena činí 

13.288,80 €

K25 1 6644,4 6 644,40 € 3 322,20 €

4.2 Ks

Pořízení dvouruční 

obloukové pily (pila 

břichatka) - vybavení pro 

realizaci tradičních 

valašských her při konání 

společné společenské akce v 

obci Lidečko

K25 4 94,1 376,40 € 188,20 €

4.3 Ks

Pořízení mobilní řečnické 

sestavy s integrovaným 

reproduktorem, zesilovačem, 

akumulátorem a 

samostatným mikrofonem, 

výkon systému 25-35 W 

apod. Je požadovaná 

snížená míra NFP, do 

rozpočtu je uvedena polovina 

ceny sestavy - 92,05 €, 

celková cena činí 184,10 €

K25 1 92,05 92,05 € 0,00 €

4.4 Soubor

Drobný spotřební materiál 

např. látky, látkové stuhy, 

psací potřeby a 

zvýrazňovače, bloky, lepící 

pásky, provázky, nůžky, 

papíry, hřebíky, apod. - 

vybavení pro realizaci 

tradičních valašských her při 

konání společné společenské 

akce v obci Lidečko

K25 1 205 205,00 € 102,50 €

4.5 Ks

Pořízení tradiční kované 

valašky s dřevěným 

topůrkem - vybavení pro 

realizaci tradičních 

valašských her při konání 

společné společenské akce v 

obci Lidečko

K25 4 81,82 327,28 € 163,64 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

5.1 0,00 €

5.2 0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

6.1 0,00 €

6.2 0,00 €

Mobilní řečnická sestava

(KU v rámci vyúčtování MP doloží pořízení 

majetku v plné výši za podmínky, že bude 

v rámci refundace proplaceno max. 85 % 

ze skutečné poloviční hodnoty pořízeného 

majetku, která však nepřesáhne 

nárokovanou částku uvedenou v rozpočtu 

MP)

Dvouruční pila

4. Náklady na vybavení

Název položky

Mobilní pódium

(KU v rámci vyúčtování MP doloží pořízení 

majetku v plné výši za podmínky, že bude 

v rámci refundace proplaceno max. 85 % 

ze skutečné poloviční hodnoty pořízeného 

majetku, která však nepřesáhne 

nárokovanou částku uvedenou v rozpočtu 

MP)

Kovaná valaška s dřevěným topůrkem

5. Investice

Název položky

6. Kancelářské a administrativní náklady

Název položky

Drobný spotřební materiál



Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

7.1 0,00 €

7.2 0,00 €

23529,42 Procent: 100,00% Součet: 19 681,05 €

neplatná hodnota v poli Náklady celkem u Neinvestičního projektu; částka nesmí přesáhnout 23 529,42 EUR. Procent: 85,00% Částka: 16 728,89 €

Procent: 85,00% Částka: 16 728,89 €

Procent: 15,00% Částka: 2 952,16 €

Procent: 15,00% Částka: 2 952,16 €

Procent: 30,52% Součet: 6 006,54 € 6 006,54 €

Projekt bude vyřazen. Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery musí být nejméně 5 %.

Procent: 38,85% Součet: 7 645,13 €

Procent: 61,15% Součet: 12 035,92 €

Investiční projekt, který v této IP není možný, žádost bude vyřazena

Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20 000 EUR Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20 000 EUR

vlastní zdroje:

7. Příjmy malého projektu

Název položky

Rekapitulace podrobného rozpočtu malého projektu

Náklady celkem (max. 23 529,42 EUR):

z toho spolufinancování z ERDF (max. 85 %): 

spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů:

Ing. Jozef Kollár Záriečie

Titul, jméno a příjmení statutárního 

orgánu hlavního přeshraničního partnera, 

titul za jménem:

Podpis: Místo podpisu: Datum podpisu:

Ing. Vojtěch Ryza Lidečko

Příjmy malého projektu

 z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování

Titul, jméno a příjmení statutárního 

orgánu žadatele, titul za jménem:
Podpis: Místo podpisu: Datum podpisu:

vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů:

Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery:

Investiční náklady:

Neinvestiční náklady:


